
ZARZĄDZENIE NR 100/2015 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia  09 czerwca 2015 roku 

 

 

 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Stare Babice na rok 2015 

 

 

            Na podstawie art.247 ust. 1, art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 ze zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

     § 1. W Uchwale nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. „Uchwała 

budżetowa Gminy Stare Babice na rok 2015” ustalone w § 2 dochody budżetu gminy  zwiększa      

o kwotę 159,17 zł.  

       Dochody  po zmianach wynoszą 80 553 021,26 zł. zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego    

          zarządzenia. 

 

     § 2. W Uchwale nr III/16/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. „Uchwała 

budżetowa Gminy Stare Babice na rok 2015” ustalone w § 3 wydatki budżetu gminy  zwiększa  

        o kwotę 159,17 zł.  

       Wydatki  po zmianach wynoszą 124 520 311,33 zł. zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego    

          zarządzenia. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  09 czerwca 2015 i obowiązuje w 2015 roku. 

 

 

 

 

 

Wójt 

 

Krzysztof Turek 

 


